Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Большекуликовская средняя общеобразовательная школа

Моршанского района Тамбовской области

П Р И К А З

                              № 89/2

Об окончании реализации дополнительных платных

образовательных услуг в МБОУ Большекуликовской СОШ

в 2020-2021 учебном году

            В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Положением об оказании

платных образовательных услуг в МБОУ Большекуликовской СОШ, в связи с

окончанием учебного года и срока действия договоров с родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать с 31.05.2021 освоившими программы дополнительных

платных образовательных услуг «Хореография», «Футбол»,

реализуемых  в 2020-2021 учебном году, и окончившими курс

следующих детей:

Дополнительная образовательная

программа «Хореография»

Дополнительная образовательная

программа «Футбол»

Буренина Софья

Власова Анастасия

Дьяконов Максим

Житенёва Татьяна

Кароченко Ульяна

Козадаев Артем

Кунавина Яна

Плетнева Мирослава

Сафронов Виктор

Житенёва Дарья

Ибрагимова Махабатхон

Кольчевская Валентина

Оправкина Владислава

 Бычкова Татьяна

Гаврикова Татьяна

Шушпанников Дмитрий

Алпашкина Анна

Мохнарылова Любовь

Попова Анна

Ломова Полина

Скариднов Евгений

Шилько Денис

Сизов Егор

Чипак Дмитрий

Локтюшин Игорь

Горбунов Иван

Свиридов Александр

Шушпанников Артем

Селезнев Кирилл

Минаев Максим

Аббакумов Максим

Козадаев Никита

Ермилов Валерий

Рожков Дмитрий

Кустрич Евгений

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                        И.Н.Ретюнская

		2021-08-08T18:22:35+0300
	Ретюнская Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью